از این سفرنامه چند نسخه در کتابخانه‌ها، از جمله در کتابخانه اسعد افندی استانبول و کتابخانه آصفیه حیدرآباد دکن، نگهداری می‌شود؛ اما چاپ منقحی از آن در دست نیست. ترجمه عربی کتاب، به عنوان الرحلة الهندية الى الجزيرة العربية، به قلم سمیر عبدالحمید ابراهیم، در ۱۵۹ صفحه جیبی در المجلس الاعلی للثقافة قاهره سال ۱۳۸۳ ش. / ۲۰۰۴ م. چاپ شده که مبنای مقاله حاضر بوده است.

◀ منابع

تاریخ امراء مكة المكرمة من ۸-۱۳۴۴ ه: عارف احمد عبدالغنی، دمشق، دار کنان، ۱۴۱۷ ق؛ فهرستواره کتاب‌های فارسی: احمد منزوی، تهران، مرکز دائرة المعارف بزرگ اسلامی، ۱۳۸۲ ش.

ابراهیم احمدیان؛ سمیر عبدالحمید ابراهیم

۱.